SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 003/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de Oficial
de Reparo e Manutenção, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram a
nota igual ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como previsto pelo Anexo II do Edital
Nº 003/2018.

II – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos do SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno,
n.º 240 - Centro - Mogi Guaçu/SP e nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos, devendo os mesmos serem protocolados das
8h às 11h e das 13h às 16h, no SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 25 de janeiro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: OFICIAL DE REPARO E MANUTENÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17100110 Isaack de Oliveira Barros 38461075-4 93,3 17/10/1988
2 17100197 Pedro Henrique Dias Viana 575464665 86,7 26/02/1999
3 17100151 Letícia Nunes Rodrigues 422049050 83,3 09/11/1985
4 17100293 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1 80,0 20/12/1988
5 17100307 Victor Henrique Benedicto dos Reis 45945416X 80,0 08/09/1996
6 17100123 Edivaldo Gonçalves da Silva 471321308 76,7 08/01/1991
7 17100274 Jose Luis Bernardes 206254994 63,3 22/08/1973
8 17100221 Gilberto Depieri 273032872 63,3 29/10/1976
9 17100030 Andre Eduardo Pinheiro 417896852 63,3 04/07/1994

10 17100027 Rafael da Silva Serafim 41698678 53,3 27/04/1988

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): OFICIAL DE REPARO E MANUTENÇÃO
17100035 17100053 17100054 17100086 17100143
17100147 17100161 17100191 17100245 17100317

Mogi Guaçu, 25 de janeiro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos